Администрация муниципального образования «Город Пикалево»
Бокситогорского района Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 сентября 2012 года № 375
О внесении изменения в приложение 1 к постановлению администрации

от 28 февраля 2011 года № 68 «О комиссии по противодействию коррупции
в муниципальном образовании «Город Пикалево» Бокситогорского района Ленинградской области»
В соответствии с решением комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Город Пикалево» Бокситогорского района Ленинградской области (далее – комиссия) (протокол от 7 сентября 2012 года № 4) администрация постановляет:

1.Внести изменение в приложение 1 к постановлению администрации от 28 февраля 2011 года № 68 «О комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Город Пикалево» Бокситогорского района Ленинградской области»:
Ввести в состав комиссии Гришкину Людмилу Ивановну – депутата Совета депутатов муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района Ленинградской области (по согласованию).

3.Настоящее постановление подлежит публикации в СМИ и размещению на официальном сайте администрации МО «Город Пикалево».
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                     С.В.Вебер

Разослано: главе администрации, заместителю главы администрации, структурные подразделения администрации-11, членам комиссии-4, РМНПА, СМИ, МУ ПЦБ, дело-2.

Согласовано:

Жолудева И.Ю.

Байловская Л.С.

Дергилева Н.И.